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Nyhedsbrev

Hjælp kontoret  - Brug Betalingsservice
Det er administrativt en stor lettelse for skolens kontor, at så mange
familier som muligt er tilmeldt betalingsservice. Derfor opfordrer skolen de
familier, som endnu ikke er tilmeldt betalingsservice til at tilmelde sig på
skolens hjemmeside: www.vidarskolen.dk (under praktiske
oplysninger/betaling/betalingsservice)

Kom til håndværksdagen på søndag kl. 10 - 14
Kom og lær noget nyt og lav ting til håndsværksboden på vores julebasar.
På håndværksdagen på skolen på søndag den 5. nov., kan du lære at
smede knager af kobber, lære pilefelt, sy, filte eller arbejde på
træværkstedet.
Bemærk at julekrybbeværkstedet er rykket til 12.nov. fra kl. 10-14.
Tilmeld dig på khl@cowi.dk eller tlf 38 28 43 28.

Skal du fælde et grantræ ! Så vil julebasaren gerne have det…
Julebasaren nærmer sig, og der er brug for et grantræ og masser af gran.
Hvis I står og skal fælde, så vil skolen meget gerne have træ og gran.
Kontakt kontoret, Henriette Hansen, tlf.  39 65 71 18.

Legestuen vil gerne have glasperler, garn og uld…
Glasperler, bomulds – og uldgarn, læderrester og lædernåle modtages
med stor tak i legestuen, hvis I skulle have noget liggende derhjemme.
Så kan børnene lave nogle flotte julegaver til far og mor…

Alle børn skal lusetjekkes i denne weekend…….
Vintertiden er jo desværre også højsæson for lus, men hvis alle klasser
gør en samlet indsats, så kan vi måske få en vinter uden lus….….
Derfor er den 4. og 5 . november udpeget til særlig ”luse-tjek-weekend”,
hvor alle børn på hele skolen skal lusetjekkes derhjemme.
Husk nu at LUSE - TJEKKE familien i denne weekend. Lusene skal væk….

Åbent hus på skolen tirsdag 14. november kl. 19
Kommende forældre og andre interesserede får nu mulighed for at indblik
i skolen ved et åbent hus arrangement. De besøgende vil blive ført
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igennem skolens hverdag og møde lærere fra underskolen, overskolen og
håndværksfagene. Tilmelding på kontoret på tlf.  39 65 71 18.

Fællesmøde for alle klasserepræsentanter 20.nov. kl. 19.30.
Der holdes fællesmøde for alle skolens klasserepræsentanter mandag den
20. november kl. 19.30 i håndarbejdslokalet. Sæt X i kalenderen nu.

Kaniner på skolen
3. Klasse har fået 4 søde kaniner i det nye kaninbur, som arbejdsomme
fædre har lavet i haven. Hønsene nyder stadig landlivet hos Bo Madsen.

Find jeres glemte tøj…
Hvis I har mistet noget tøj, så ligger det måske i tøjkurven foran kontoret
med glemt tøj. Husk at se efter, om der er noget af jeres tøj.

Julebasar 2006 – lørdag den 25. november kl. 10 - 17
Efterår, kulde og regn har for alvor fået fat i hverdagen på Vidarskolen,
men heldigvis kan vi se frem til den herlige Julebasar. Snart vil skolen
emme af elevernes glade forventninger og ihærdige indsats for at gøre
Vidar så fin som mulig til året festligste begivenhed.

Klassernes A-ledere og skolens Basarudvalg har længe været i gang med
forberedelserne. Og snart slås dørene op til boder med julehygge, eksotisk
mad og håndværksvarer. Eleverne optræder på skift i festsalen og 1.- 12.
klasses arbejde udstilles i håndværksbygningen.

Julebasaren er et af Vidarskolens mest betydningsfulde og traditionsrige
arrangementer. De 3 sidestillede formål med basaren er et økonomisk, et
socialt og et udadvendt:

1. At samle ind til Vidarskolens byggefond
2. At samle klasserne (elever og forældre) i fælles julehygge
3. At vise venner, familie og hinanden, hvad skolen står for og er i

stand til at præstere
Programmet for Julebasaren vil blive omdelt via taskepost, men inviter
allerede nu bedsteforældre, venner og mange flere til Julebasaren.

Husk at hjælpe Jeres A-ledere i den kommende tid, og at bidrage med en
lille kreativ ting til Håndværksboden.
Glem heller ikke Musikcaféen for alle fra 15 år og opefter. Her vil
Overskolen spille op til fest, show, lotteri og meget mere fra kl. 18 – 24.
På gensyn og velmødt ved Julebasaren fra Basarudvalget.

Kom til Advents-spiral  5. december kl. 19
Sæt allerede nu kryds i kalenderen tirsdag den 5. december kl. 19, hvor
der er adventsspiral for forældrene. Man skal selv have lys med.
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Der er salg af kaffe og kage.

Kom til Forældre-morgenkaffe hver fredag
Hver fredag er der forældre-morgenkaffe efter morgensangen.

Vidar Skolens Kalender

November  Søndag         5. nov kl. 10       Julebasarmøde og håndværksdag
     Tirsdag           7. nov. Kl. 19.30  Forældremøde i Børnehaven
     Fre-søn         10 -12.nov          Orkesterweekend
     Lørdag           11. nov                 Lanternefest. BH-kl.
     Lørdag           11. nov  kl. 10      Familierengøring. BH -8.kl
    Mandag          13. nov          Overskolen har fri
    Mandag          13.nov  kl. 19.      Forældremøde i 5. kl.
    Tirsdag           14.nov kl  19        Forældremøde i 8. kl
    Tirsdag           14.nov kl  19        Åbent hus - nye forældre
   Onsdag           15. nov           Forældremøde i 2. kl.
   Onsdag           15. nov  kl. 19       Forældremøde i 4. kl.
   fredag             17. nov kl. 17        Lanternefest i Børnehaven
   mandag          20. nov           Fællesmøde-klasserepræsentanter
   Torsdag          23. nov           Forældremøde i BH.klasse.
   Lørdag          25.nov. kl. 10        Julebasar og  Musikcafé 
   Mandag         27.nov          Fridag

                   Torsdag           30.nov  kl. 16        Familierengøring-overskole.   

December  Lørdag            2. dec  kl. 10      Familierengøring. BH-8.kl.
   Tirsdag            5. dec  kl. 19      Adventsspiral for forældre.
   Onsdag            6. dec kl. 19.30  Forældremøde i 1. kl.
   Torsdag       21. dec         Julespil for forældre
    Fredag           22. dec.        Julespil for eleverne
    Lørdag           23. –7. jan          Juleferie

2007    Torsdag          11. jan kl.16        Familierengøring-overskole.
                   Lørdag            13. jan  kl. 10      Familierengøring. BH-8.kl
                   Mandag           15. jan  kl. 19     Forældremøde i 1. kl.
                   Tors-fredag     1-2.febr.      10. kl’s skuespil

  Lørdag             4. marts       Forældremøde i 4. kl.

Næste Nyhedsbrev
Næste nr. af Nyhedsbrevet udkommer 6. december. Indlæg sendes til
csfgra@gladsaxe.dk eller afleveres til Anker Meier-Nielsen eller Gerd Rasmussen.


